
 
 

UCHWAŁA NR 221/2020 

ZARZĄDU POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 31 sierpnia 2020 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Nowodworskiego na 2020 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.), §10 Uchwały Budżetowej na 

2020 rok Nr XIII/88/2019 z dnia 19 grudnia 2019 r. uchwala się, co następuje: 

§ 1.  1. Dokonuje się zmian w planie dochodów powiatu na 2020 rok, zgodnie z 

załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dochody budżetu powiatu na rok 2020 po dokonanych zmianach wynoszą 

72 471 619,22 zł. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków powiatu na 2020 rok, zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Wydatki budżetu powiatu na rok 2020 po dokonanych zmianach wynoszą 

71 959 232,69 zł. 

§ 3. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 

2020 rok zgodnie z załącznikami Nr 3 i Nr 4 do niniejszej uchwały. 

2. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami na 2020 rok po dokonanych zmianach wynoszą 

10 072 571,00 zł. 

3. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami na 2020 rok po dokonanych zmianach wynoszą 

10 072 571,00 zł. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2020 

i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

1. Przewodniczący Zarządu Starosta /-/ Krzysztof Kapusta 

2. Wicestarosta /-/ Paweł Calak  

3. Członek /-/ Radosław Kasiak  



 
 

4. Członek /-/ Monika Nojbert  

5. Członek /-/ Jan Serwatka 



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

754 0,00 282 563,00

0,00 0,00

0,00 282 563,00

0,00 0,00

0,00 282 563,00

852 -216 099,00 12 000,00

0,00 0,00

-216 099,00 12 000,00

0,00 0,00

-216 099,00 0,00

0,00 12 000,00

853 0,00 361,50

0,00 0,00

0,00 361,50

0,00 0,00

0,00 361,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

311 138,50 311 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

919 122,50 919 484,00

2130
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

bieżących zadań własnych powiatu
947 400,00 959 400,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 919 122,50 919 484,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

725 661,00 509 562,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6 651 389,00 6 447 290,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

5 545 165,00 5 827 728,00

Pomoc społeczna 6 651 389,00 6 447 290,00

5 552 865,00 5 835 428,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 552 865,00 5 835 428,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

ZMIANA PLANU DOCHODÓW NA 2020 ROK

Załącznik nr 1
do Uchwały Nr 221/2020
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 31.08.2020 r.



razem: -216 099,00 294 924,50

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-216 099,00 294 924,50

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 72 392 793,72 72 471 619,22

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 918 353,62 1 918 353,62

majątkowe 3 467 573,16 3 467 573,16

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 323 265,16 1 323 265,16

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

595 088,46 595 088,46

majątkowe

bieżące 68 925 220,56 69 004 046,06

1. Przewodniczący Zarządu Starosta

/-/ Krzysztof Kapusta

2. Wicestarosta

/-/ Paweł Calak

3. Członek
/-/ Radosław Kasiak

4. Członek
/-/ Monika Nojbert 

5. Członek
/-/ Jan Serwatka



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

5 558 865,00 5 558 865,00 5 378 030,00 4 983 700,00 394 330,00 0,00 180 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

282 563,00 282 563,00 282 563,00 282 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 841 428,00 5 841 428,00 5 660 593,00 5 266 263,00 394 330,00 0,00 180 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 552 865,00 5 552 865,00 5 372 030,00 4 983 200,00 388 830,00 0,00 180 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

282 563,00 282 563,00 282 563,00 282 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 835 428,00 5 835 428,00 5 654 593,00 5 265 763,00 388 830,00 0,00 180 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 032 916,00 8 032 916,00 7 292 875,00 5 428 577,00 1 864 298,00 725 661,00 14 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-216 099,00 -216 099,00 0,00 0,00 0,00 -216 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 828 817,00 7 828 817,00 7 304 875,00 5 428 577,00 1 876 298,00 509 562,00 14 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 921 944,00 5 921 944,00 5 909 164,00 4 258 705,00 1 650 459,00 0,00 12 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 933 944,00 5 933 944,00 5 921 164,00 4 258 705,00 1 662 459,00 0,00 12 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

725 661,00 725 661,00 0,00 0,00 0,00 725 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-216 099,00 -216 099,00 0,00 0,00 0,00 -216 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

509 562,00 509 562,00 0,00 0,00 0,00 509 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 183 299,50 3 183 299,50 2 973 761,50 2 633 505,00 340 256,50 184 466,00 25 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

361,50 361,50 361,50 361,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 183 661,00 3 183 661,00 2 974 123,00 2 633 866,50 340 256,50 184 466,00 25 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

288 863,50 288 863,50 288 863,50 235 805,00 53 058,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

361,50 361,50 361,50 361,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

289 225,00 289 225,00 289 225,00 236 166,50 53 058,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 880 407,19 63 399 706,19 53 939 806,09 40 568 109,00 13 371 697,09 4 177 828,00 3 518 743,00 825 094,10 400 000,00 538 235,00 8 480 701,00 8 480 701,00 0,00 0,00

-216 099,00 -216 099,00 0,00 0,00 0,00 -216 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

294 924,50 294 924,50 294 924,50 282 924,50 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 959 232,69 63 478 531,69 54 234 730,59 40 851 033,50 13 383 697,09 3 961 729,00 3 518 743,00 825 094,10 400 000,00 538 235,00 8 480 701,00 8 480 701,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

ZMIANA PLANU WYDATKÓW NA 2020 ROK

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
75411

Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85203 Ośrodki wsparcia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
853

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

po zmianach 0,00

85321
Zespoły do spraw orzekania 

o niepełnosprawności

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 1 674 979,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 1 674 979,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

1. Przewodniczący Zarządu Starosta

/-/ Krzysztof Kapusta

2. Wicestarosta

/-/ Paweł Calak

Załącznik nr 2
do Uchwały Nr 221/2020
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 31.08.2020 r.

3. Członek
/-/ Radosław Kasiak

4. Członek
/-/ Monika Nojbert 

5. Członek
/-/ Jan Serwatka



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

754 0,00 282 563,00

0,00 0,00

0,00 282 563,00

0,00 0,00

0,00 282 563,00

852 -216 099,00 0,00

0,00 0,00

-216 099,00 0,00

0,00 0,00

-216 099,00 0,00

853 0,00 361,50

0,00 0,00

0,00 361,50

0,00 0,00

0,00 361,50

Zmiana planu dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 545 165,00 5 827 728,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

5 545 165,00 5 827 728,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

5 545 165,00 5 827 728,00

Pomoc społeczna 725 661,00 509 562,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

725 661,00 509 562,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

725 661,00 509 562,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 311 138,50 311 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

311 138,50 311 500,00

311 138,50 311 500,00

Załącznik nr 3
do Uchwały Nr 221/2020
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 31.08.2020 r.



razem: -216 099,00 282 924,50

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-216 099,00 282 924,50

0,00 0,00

0,00 0,00

bieżące 9 934 168,50 10 000 994,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

majątkowe 71 577,00 71 577,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 10 005 745,50 10 072 571,00

1. Przewodniczący Zarządu Starosta

/-/ Krzysztof Kapusta

2. Wicestarosta

/-/ Paweł Calak

3. Członek
/-/ Radosław Kasiak

4. Członek
/-/ Monika Nojbert 

5. Członek
/-/ Jan Serwatka



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

5 545 165,00 5 545 165,00 5 364 330,00 4 983 200,00 381 130,00 0,00 180 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

282 563,00 282 563,00 282 563,00 282 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 827 728,00 5 827 728,00 5 646 893,00 5 265 763,00 381 130,00 0,00 180 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 545 165,00 5 545 165,00 5 364 330,00 4 983 200,00 381 130,00 0,00 180 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

282 563,00 282 563,00 282 563,00 282 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 827 728,00 5 827 728,00 5 646 893,00 5 265 763,00 381 130,00 0,00 180 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

725 661,00 725 661,00 0,00 0,00 0,00 725 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-216 099,00 -216 099,00 0,00 0,00 0,00 -216 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

509 562,00 509 562,00 0,00 0,00 0,00 509 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

725 661,00 725 661,00 0,00 0,00 0,00 725 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-216 099,00 -216 099,00 0,00 0,00 0,00 -216 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

509 562,00 509 562,00 0,00 0,00 0,00 509 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

311 138,50 311 138,50 288 863,50 235 805,00 53 058,50 0,00 22 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

361,50 361,50 361,50 361,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

311 500,00 311 500,00 289 225,00 236 166,50 53 058,50 0,00 22 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

288 863,50 288 863,50 288 863,50 235 805,00 53 058,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

361,50 361,50 361,50 361,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

289 225,00 289 225,00 289 225,00 236 166,50 53 058,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 005 745,50 9 934 168,50 8 073 957,50 6 015 500,00 2 058 457,50 851 721,00 1 008 490,00 0,00 0,00 0,00 71 577,00 71 577,00 0,00 0,00

-216 099,00 -216 099,00 0,00 0,00 0,00 -216 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

282 924,50 282 924,50 282 924,50 282 924,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 072 571,00 10 000 994,00 8 356 882,00 6 298 424,50 2 058 457,50 635 622,00 1 008 490,00 0,00 0,00 0,00 71 577,00 71 577,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Zmiana planu wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
75411

Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

85203 Ośrodki wsparcia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
853

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

po zmianach 0,00

85321
Zespoły do spraw orzekania 

o niepełnosprawności

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Załącznik nr 4
do Uchwały Nr 221/2020
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 31.08.2020 r.

1. Przewodniczący Zarządu Starosta

/-/ Krzysztof Kapusta

2. Wicestarosta

/-/ Paweł Calak

3. Członek
/-/ Radosław Kasiak

4. Członek
/-/ Monika Nojbert 

5. Członek
/-/ Jan Serwatka



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

754 0,00 282 563,00

0,00 0,00

0,00 282 563,00

0,00 0,00

0,00 282 563,00

852 -216 099,00 12 000,00

0,00 0,00

-216 099,00 12 000,00

0,00 0,00

-216 099,00 0,00

0,00 12 000,00

853 0,00 361,50

0,00 0,00

0,00 361,50

0,00 0,00

0,00 361,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

311 138,50 311 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

919 122,50 919 484,00

2130
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

bieżących zadań własnych powiatu
947 400,00 959 400,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 919 122,50 919 484,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

725 661,00 509 562,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6 651 389,00 6 447 290,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

5 545 165,00 5 827 728,00

Pomoc społeczna 6 651 389,00 6 447 290,00

5 552 865,00 5 835 428,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 552 865,00 5 835 428,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

ZMIANA PLANU DOCHODÓW NA 2020 ROK

Załącznik nr 1
do Uchwały Nr 221/2020
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 31.08.2020 r.



razem: -216 099,00 294 924,50

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-216 099,00 294 924,50

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 72 392 793,72 72 471 619,22

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 918 353,62 1 918 353,62

majątkowe 3 467 573,16 3 467 573,16

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 323 265,16 1 323 265,16

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

595 088,46 595 088,46

majątkowe

bieżące 68 925 220,56 69 004 046,06

1. Przewodniczący Zarządu Starosta

/-/ Krzysztof Kapusta

2. Wicestarosta

/-/ Paweł Calak

3. Członek
/-/ Radosław Kasiak

4. Członek
/-/ Monika Nojbert 

5. Członek
/-/ Jan Serwatka



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

5 558 865,00 5 558 865,00 5 378 030,00 4 983 700,00 394 330,00 0,00 180 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

282 563,00 282 563,00 282 563,00 282 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 841 428,00 5 841 428,00 5 660 593,00 5 266 263,00 394 330,00 0,00 180 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 552 865,00 5 552 865,00 5 372 030,00 4 983 200,00 388 830,00 0,00 180 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

282 563,00 282 563,00 282 563,00 282 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 835 428,00 5 835 428,00 5 654 593,00 5 265 763,00 388 830,00 0,00 180 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 032 916,00 8 032 916,00 7 292 875,00 5 428 577,00 1 864 298,00 725 661,00 14 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-216 099,00 -216 099,00 0,00 0,00 0,00 -216 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 828 817,00 7 828 817,00 7 304 875,00 5 428 577,00 1 876 298,00 509 562,00 14 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 921 944,00 5 921 944,00 5 909 164,00 4 258 705,00 1 650 459,00 0,00 12 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 933 944,00 5 933 944,00 5 921 164,00 4 258 705,00 1 662 459,00 0,00 12 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

725 661,00 725 661,00 0,00 0,00 0,00 725 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-216 099,00 -216 099,00 0,00 0,00 0,00 -216 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

509 562,00 509 562,00 0,00 0,00 0,00 509 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 183 299,50 3 183 299,50 2 973 761,50 2 633 505,00 340 256,50 184 466,00 25 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

361,50 361,50 361,50 361,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 183 661,00 3 183 661,00 2 974 123,00 2 633 866,50 340 256,50 184 466,00 25 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

288 863,50 288 863,50 288 863,50 235 805,00 53 058,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

361,50 361,50 361,50 361,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

289 225,00 289 225,00 289 225,00 236 166,50 53 058,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 880 407,19 63 399 706,19 53 939 806,09 40 568 109,00 13 371 697,09 4 177 828,00 3 518 743,00 825 094,10 400 000,00 538 235,00 8 480 701,00 8 480 701,00 0,00 0,00

-216 099,00 -216 099,00 0,00 0,00 0,00 -216 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

294 924,50 294 924,50 294 924,50 282 924,50 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 959 232,69 63 478 531,69 54 234 730,59 40 851 033,50 13 383 697,09 3 961 729,00 3 518 743,00 825 094,10 400 000,00 538 235,00 8 480 701,00 8 480 701,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

ZMIANA PLANU WYDATKÓW NA 2020 ROK

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
75411

Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85203 Ośrodki wsparcia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
853

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

po zmianach 0,00

85321
Zespoły do spraw orzekania 

o niepełnosprawności

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 1 674 979,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 1 674 979,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

1. Przewodniczący Zarządu Starosta

/-/ Krzysztof Kapusta

2. Wicestarosta

/-/ Paweł Calak

Załącznik nr 2
do Uchwały Nr 221/2020
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 31.08.2020 r.

3. Członek
/-/ Radosław Kasiak

4. Członek
/-/ Monika Nojbert 

5. Członek
/-/ Jan Serwatka



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

754 0,00 282 563,00

0,00 0,00

0,00 282 563,00

0,00 0,00

0,00 282 563,00

852 -216 099,00 0,00

0,00 0,00

-216 099,00 0,00

0,00 0,00

-216 099,00 0,00

853 0,00 361,50

0,00 0,00

0,00 361,50

0,00 0,00

0,00 361,50

Zmiana planu dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 545 165,00 5 827 728,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

5 545 165,00 5 827 728,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

5 545 165,00 5 827 728,00

Pomoc społeczna 725 661,00 509 562,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

725 661,00 509 562,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

725 661,00 509 562,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 311 138,50 311 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

311 138,50 311 500,00

311 138,50 311 500,00

Załącznik nr 3
do Uchwały Nr 221/2020
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 31.08.2020 r.



razem: -216 099,00 282 924,50

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-216 099,00 282 924,50

0,00 0,00

0,00 0,00

bieżące 9 934 168,50 10 000 994,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

majątkowe 71 577,00 71 577,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 10 005 745,50 10 072 571,00

1. Przewodniczący Zarządu Starosta

/-/ Krzysztof Kapusta

2. Wicestarosta

/-/ Paweł Calak

3. Członek
/-/ Radosław Kasiak

4. Członek
/-/ Monika Nojbert 

5. Członek
/-/ Jan Serwatka



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

5 545 165,00 5 545 165,00 5 364 330,00 4 983 200,00 381 130,00 0,00 180 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

282 563,00 282 563,00 282 563,00 282 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 827 728,00 5 827 728,00 5 646 893,00 5 265 763,00 381 130,00 0,00 180 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 545 165,00 5 545 165,00 5 364 330,00 4 983 200,00 381 130,00 0,00 180 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

282 563,00 282 563,00 282 563,00 282 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 827 728,00 5 827 728,00 5 646 893,00 5 265 763,00 381 130,00 0,00 180 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

725 661,00 725 661,00 0,00 0,00 0,00 725 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-216 099,00 -216 099,00 0,00 0,00 0,00 -216 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

509 562,00 509 562,00 0,00 0,00 0,00 509 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

725 661,00 725 661,00 0,00 0,00 0,00 725 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-216 099,00 -216 099,00 0,00 0,00 0,00 -216 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

509 562,00 509 562,00 0,00 0,00 0,00 509 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

311 138,50 311 138,50 288 863,50 235 805,00 53 058,50 0,00 22 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

361,50 361,50 361,50 361,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

311 500,00 311 500,00 289 225,00 236 166,50 53 058,50 0,00 22 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

288 863,50 288 863,50 288 863,50 235 805,00 53 058,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

361,50 361,50 361,50 361,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

289 225,00 289 225,00 289 225,00 236 166,50 53 058,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 005 745,50 9 934 168,50 8 073 957,50 6 015 500,00 2 058 457,50 851 721,00 1 008 490,00 0,00 0,00 0,00 71 577,00 71 577,00 0,00 0,00

-216 099,00 -216 099,00 0,00 0,00 0,00 -216 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

282 924,50 282 924,50 282 924,50 282 924,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 072 571,00 10 000 994,00 8 356 882,00 6 298 424,50 2 058 457,50 635 622,00 1 008 490,00 0,00 0,00 0,00 71 577,00 71 577,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Zmiana planu wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
75411

Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

85203 Ośrodki wsparcia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
853

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

po zmianach 0,00

85321
Zespoły do spraw orzekania 

o niepełnosprawności

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Załącznik nr 4
do Uchwały Nr 221/2020
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 31.08.2020 r.

1. Przewodniczący Zarządu Starosta

/-/ Krzysztof Kapusta

2. Wicestarosta

/-/ Paweł Calak

3. Członek
/-/ Radosław Kasiak

4. Członek
/-/ Monika Nojbert 

5. Członek
/-/ Jan Serwatka


